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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Tiempo 2º tiempo 3r tiempo Diferéncia

1 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 52.587 55.231 56.179
2 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 52.703 52.859 53.848 +0.116
3 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 52.801 54.095 54.754 +0.214
4 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 52.959 54.617 59.612 +0.372
5 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 53.028 54.694 56.227 +0.441
6 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 53.064 53.990 56.914 +0.477
7 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 53.368 53.621 56.422 +0.781
8 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 53.613 53.811 54.800 +1.026
9 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 54.002 54.825 56.407 +1.415
10 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 54.118 55.475 56.366 +1.531
11 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 54.179 55.013 55.445 +1.592
12 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 54.919 55.452 55.943 +2.332
13 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 56.606 58.350 1:00.208 +4.019
14 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 57.620 58.155 1:01.399 +5.033
15 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 57.713 59.188 59.228 +5.126
16 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 57.843 59.848 1:02.634 +5.256
17 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 57.851 1:02.757 1:04.944 +5.264
18 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 58.130 1:02.190 1:02.698 +5.543
19 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 58.199 59.990 1:01.146 +5.612
20 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 58.214 59.642 1:04.060 +5.627
21 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 58.299 1:00.148 1:01.879 +5.712
22 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 58.407 1:00.059 1:01.075 +5.820
23 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 58.736 1:01.111 1:02.567 +6.149
24 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 58.856 59.124 1:06.504 +6.269
25 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 58.891 1:00.278 1:01.247 +6.304
26 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 59.331 1:00.721 1:02.601 +6.744
27 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 59.614 1:03.065 1:03.667 +7.027
28 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 59.646 1:00.090 1:05.820 +7.059
29 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 59.651 1:03.138 1:05.386 +7.064
30 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 59.728 1:00.791 1:00.843 +7.141
31 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 59.849 1:00.242 1:01.962 +7.262
32 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 59.935 1:02.514 1:02.843 +7.348
33 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 1:00.157 1:02.257 1:05.152 +7.570
34 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 1:00.191 1:00.847 1:03.324 +7.604
35 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 1:00.668 1:02.626 1:11.081 +8.081
36 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 1:00.695 1:01.340 1:02.735 +8.108
37 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 1:00.713 1:01.693 1:05.234 +8.126
38 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 1:00.721 1:03.394 1:07.466 +8.134
39 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 1:01.044 1:01.459 1:02.945 +8.457
40 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 1:01.082 1:02.886 1:04.302 +8.495
41 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 1:01.096 1:01.512 1:02.539 +8.509
42 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 1:01.664 1:01.677 1:03.224 +9.077
43 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 1:01.931 1:02.024 1:03.967 +9.344
44 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 1:03.261 1:03.473 1:08.496 +10.674
45 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 1:03.414 1:04.605 1:06.640 +10.827
46 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 1:03.769 1:04.002 1:05.849 +11.182
47 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 1:05.331 1:07.443 1:08.390 +12.744
48 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 1:13.508 1:40.794 +20.921

Nº 22 - Penalización Art. 20.1.2 y Art. 15.3 - Anuladas vueltas 3 y 4
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Sesión 2 2º tiempo 3r tiempo Diferéncia

1 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 55.506 57.000 58.373
2 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 55.661 55.908 56.016 +0.155
3 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 55.794 55.911 56.195 +0.288
4 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 55.870 56.109 59.374 +0.364
5 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 56.059 56.426 56.866 +0.553
6 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 56.547 56.661 56.849 +1.041
7 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 56.623 57.134 57.453 +1.117
8 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 56.684 56.964 58.600 +1.178
9 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 56.714 56.830 57.388 +1.208
10 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 56.732 57.450 58.184 +1.226
11 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 56.752 56.769 56.830 +1.246
12 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 56.780 56.918 56.998 +1.274
13 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 56.908 57.105 57.362 +1.402
14 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 56.918 57.043 57.457 +1.412
15 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 56.949 57.071 59.207 +1.443
16 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 56.967 57.435 59.854 +1.461
17 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 56.987 58.111 58.182 +1.481
18 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 57.084 57.544 57.556 +1.578
19 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 57.258 57.527 58.121 +1.752
20 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 57.282 57.568 57.886 +1.776
21 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 57.381 57.459 57.694 +1.875
22 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 57.440 57.826 57.978 +1.934
23 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 57.471 59.106 1:00.454 +1.965
24 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 57.472 57.655 58.966 +1.966
25 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 57.488 57.609 58.008 +1.982
26 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 57.536 57.657 57.719 +2.030
27 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 57.636 57.772 58.284 +2.130
28 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 57.647 57.679 58.612 +2.141
29 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 57.679 57.953 57.981 +2.173
30 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 57.715 58.933 58.973 +2.209
31 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 57.718 59.733 1:02.007 +2.212
32 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 57.743 58.059 58.239 +2.237
33 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 57.828 58.504 59.395 +2.322
34 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 57.852 59.587 1:00.097 +2.346
35 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 57.888 58.078 58.307 +2.382
36 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 57.922 58.097 58.391 +2.416
37 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 58.119 58.514 58.891 +2.613
38 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 58.179 58.230 58.277 +2.673
39 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 58.224 58.536 59.850 +2.718
40 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 58.248 58.561 58.651 +2.742
41 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 58.358 59.290 59.818 +2.852
42 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 58.366 58.743 58.747 +2.860
43 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 58.369 59.312 59.573 +2.863
44 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 58.708 58.951 59.312 +3.202
45 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 58.766 58.803 1:00.187 +3.260
46 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 59.136 59.886 1:00.017 +3.630
47 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 59.587 1:00.164 1:01.199 +4.081
48 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 59.749 1:00.308 +4.243

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Sesión 1 Sesión 2 Tiempo Diferéncia

1 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 52.587 56.780 52.587
2 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 52.703 55.661 52.703 +0.116
3 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 52.801 56.059 52.801 +0.214
4 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 52.959 55.794 52.959 +0.372
5 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 53.028 55.870 53.028 +0.441
6 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 53.064 56.547 53.064 +0.477
7 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 53.368 56.684 53.368 +0.781
8 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 53.613 56.908 53.613 +1.026
9 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 54.002 56.732 54.002 +1.415
10 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 54.118 56.623 54.118 +1.531
11 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 54.179 56.714 54.179 +1.592
12 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 54.919 55.506 54.919 +2.332
13 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 56.606 57.084 56.606 +4.019
14 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 58.736 56.752 56.752 +4.165
15 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 58.214 56.918 56.918 +4.331
16 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 57.851 56.949 56.949 +4.362
17 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 57.713 56.967 56.967 +4.380
18 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 57.843 56.987 56.987 +4.400
19 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 1:00.713 57.258 57.258 +4.671
20 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 57.620 57.282 57.282 +4.695
21 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 1:01.082 57.381 57.381 +4.794
22 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 58.407 57.440 57.440 +4.853
23 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 58.130 57.471 57.471 +4.884
24 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 59.331 57.472 57.472 +4.885
25 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 1:00.157 57.488 57.488 +4.901
26 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 1:01.664 57.536 57.536 +4.949
27 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 58.856 57.636 57.636 +5.049
28 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 59.651 57.647 57.647 +5.060
29 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 59.614 57.679 57.679 +5.092
30 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 1:01.931 57.715 57.715 +5.128
31 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 1:01.096 57.718 57.718 +5.131
32 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 59.849 57.743 57.743 +5.156
33 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 59.646 57.828 57.828 +5.241
34 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 1:03.261 57.852 57.852 +5.265
35 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 58.891 57.888 57.888 +5.301
36 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 59.728 57.922 57.922 +5.335
37 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 58.199 58.119 58.119 +5.532
38 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 58.299 58.179 58.179 +5.592
39 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 1:00.695 58.224 58.224 +5.637
40 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 1:01.044 58.248 58.248 +5.661
41 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 1:03.769 58.358 58.358 +5.771
42 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 1:00.721 58.366 58.366 +5.779
43 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 59.935 58.369 58.369 +5.782
44 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 1:00.191 58.708 58.708 +6.121
45 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 1:13.508 58.766 58.766 +6.179
46 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 1:03.414 59.136 59.136 +6.549
47 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 1:05.331 59.587 59.587 +7.000
48 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 1:00.668 59.749 59.749 +7.162

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A Essais

1 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 600 1 52.587
2 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 600 2 56.606
3 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 600 3 56.967
4 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 600 4 53.028
5 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 600 5 57.381
6 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 600 6 57.679
7 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 600 7 57.828
8 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 600 8 57.488
9 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 600 9 58.766

10 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 600 10 58.119
11 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 600 11 58.358
12 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 600 14 54.002

Nº 21 - Penalización Art.14.15.5
Nº 16 - Penalización Art.20.1.3

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-B Puntos Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 600 1 1 52.703
2 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 600 2 2 54.118
3 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 600 3 3 56.752
4 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 600 4 4 57.536
5 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 600 5 5 57.852
6 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 600 6 6 59.136
7 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 600 7 7 58.366
8 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 600 8 8 58.179
9 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 600 9 9 56.987

10 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 600 10 10 57.715
11 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 600 11 11 53.064
12 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 600 30 30 57.440

Nº 33 - Penalización Art.14.15.6

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-C Essais

1 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 600 1 54.179
2 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 600 2 53.368
3 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 600 3 56.918
4 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 600 4 57.636
5 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 600 5 57.471
6 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 6 58.369
7 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 600 7 58.224
8 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 600 8 57.258
9 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 600 9 57.888
10 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 600 10 59.587
11 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 600 11 52.801
12 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 600 14 57.718

Nº 72 - Penalización Art.14.15.5

El cronometraje El director de carrera
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1 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 1 52.959
2 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 600 2 57.282
3 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 600 3 53.613
4 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 600 4 57.472
5 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 600 5 58.248
6 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 600 6 56.949
7 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 600 7 57.647
8 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 600 8 57.922
9 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 600 9 58.708
10 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 600 10 59.749
11 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 600 11 57.743
12 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 600 12 54.919

Nº 8 - Penalización Art.14.15.5

El cronometraje El director de carrera
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1 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 600 1 - - - 1 52.587

2 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 600 - 1 - - 1 52.703

3 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 - - - 1 1 52.959

4 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 600 - - 1 - 1 54.179

5 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 600 - - 2 - 2 53.368

6 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 600 - 2 - - 2 54.118

7 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 600 2 - - - 2 56.606

8 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 600 - - - 2 2 57.282

9 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 600 - - - 3 3 53.613

10 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 600 - 3 - - 3 56.752

11 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 600 - - 3 - 3 56.918

12 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 600 3 - - - 3 56.967

13 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 600 4 - - - 4 53.028

14 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 600 - - - 4 4 57.472

15 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 600 - 4 - - 4 57.536

16 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 600 - - 4 - 4 57.636

17 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 600 5 - - - 5 57.381

18 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 600 - - 5 - 5 57.471

19 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 600 - 5 - - 5 57.852

20 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 600 - - - 5 5 58.248

21 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 600 - - - 6 6 56.949

22 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 600 6 - - - 6 57.679

23 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 - - 6 - 6 58.369

24 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 600 - 6 - - 6 59.136

25 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 600 - - - 7 7 57.647

26 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 600 7 - - - 7 57.828

27 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 600 - - 7 - 7 58.224

28 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 600 - 7 - - 7 58.366

29 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 600 - - 8 - 8 57.258

30 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 600 8 - - - 8 57.488

31 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 600 - - - 8 8 57.922

32 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 600 - 8 - - 8 58.179

33 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 600 - 9 - - 9 56.987

34 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 600 - - 9 - 9 57.888

35 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 600 - - - 9 9 58.708

36 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 600 9 - - - 9 58.766

37 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 600 - 10 - - 10 57.715

38 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 600 10 - - - 10 58.119

39 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 600 - - 10 - 10 59.587

40 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 600 - - - 10 10 59.749

41 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 600 - - 11 - 11 52.801

42 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 600 - 11 - - 11 53.064

43 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 600 - - - 11 11 57.743

44 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 600 11 - - - 11 58.358

45 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 600 - - - 12 12 54.919

46 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 600 14 - - - 14 54.002

47 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 600 - - 14 - 14 57.718

48 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 600 - 30 - - 30 57.440

Nº 33 - Penalización Art.14.15.6
Nº 21, 8 y 72 - Penalización Art.14.15.5
Nº 16 - Penalización Art.20.1.3

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-A Essais

1 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 600 1 56.949
2 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 600 2 53.028
3 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 600 3 53.613
4 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 600 4 52.587
5 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 600 5 52.801
6 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 600 6 56.987
7 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 600 7 54.919
8 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 600 8 57.258
9 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 600 9 57.715
10 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 600 10 57.647
11 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 600 11 53.368
12 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 600 14 57.381

Nº 18 - Penalización Art.14.15.5

El cronometraje El director de carrera



VolaSoftControlPdf

 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV CC

CLASIFICACIÓN 2ª MANGA SERIE B

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 11:07  /  Página 1/1
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1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 600 1 52.703
2 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 600 2 54.118
3 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 600 3 57.472
4 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 600 4 57.828
5 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 600 5 57.679
6 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 600 6 57.488
7 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 600 7 58.119
8 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 600 8 54.002
9 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 600 9 57.471
10 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 600 10 53.064
11 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 600 11 56.752
12 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 600 14 57.888

Nº 78 - Penalización Art.14.15.5

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-C Essais

1 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 600 1 57.536
2 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 600 2 57.922
3 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 600 3 58.224
4 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 600 4 56.918
5 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 600 5 57.852
6 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 600 6 57.718
7 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 600 7 59.587
8 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 600 8 58.708
9 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 9 52.959
10 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 10 58.369
11 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 600 13 56.606
12 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 600 14 57.743

Nº 29 y 35 - Penalización Art.14.15.5
Nº 14 y 88 - Preaviso

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-D Essais

1 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 600 1 54.179
2 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 600 2 57.282
3 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 600 3 57.636
4 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 600 4 59.136
5 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 600 5 56.967
6 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 600 6 58.179
7 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 600 7 58.766
8 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 600 8 57.440
9 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 600 9 58.366
10 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 600 10 59.749
11 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 600 11 58.248
12 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 600 30 58.358

Nº 27 - Penalización Art.20.1.3
Nº 96 - Penalización Art. 14.15.6

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-C Essais

1 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 600 1 57.536
2 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 600 2 57.922
3 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 600 3 58.224
4 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 600 4 56.918
5 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 600 5 57.852
6 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 600 6 57.718
7 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 600 7 59.587
8 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 600 8 58.708
9 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 9 52.959
10 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 10 58.369
11 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 600 13 56.606
12 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 600 14 57.743

Nº 29 y 35 - Penalización Art.14.15.5
Nº 14 y 88 - Preaviso

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A 1-B 1-C 1-D 2-A 2-B 2-C 2-D Puntos Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 600 - 1 - - - 1 - - 2 52.703

2 6 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 600 - - 1 - - - - 1 2 54.179

3 26 ESCUDERIA GARROTXA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 600 - 2 - - - 2 - - 4 54.118

4 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 600 - - - 2 - - - 2 4 57.282

5 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 600 1 - - - 4 - - - 5 52.587

6 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 600 - 4 - - - - 1 - 5 57.536

7 16 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 600 4 - - - 2 - - - 6 53.028

8 83 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 600 - - - 3 3 - - - 6 53.613

9 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 600 - - 3 - - - 4 - 7 56.918

10 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 600 - - - 6 1 - - - 7 56.949

11 23 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 600 - - - 4 - 3 - - 7 57.472

12 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 600 - - 4 - - - - 3 7 57.636

13 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 600 3 - - - - - - 5 8 56.967

14 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 - - - 1 - - 9 - 10 52.959

15 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 600 - 5 - - - - 5 - 10 57.852

16 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 600 - - - 8 - - 2 - 10 57.922

17 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 600 - - 7 - - - 3 - 10 58.224

18 97 YACAR RACING LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 600 - 6 - - - - - 4 10 59.136

19 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 600 6 - - - - 5 - - 11 57.679

20 44 ESCUDERIA MOLLERUSA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 600 7 - - - - 4 - - 11 57.828

21 30 MAIS MOTOR JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 600 - - 2 - 11 - - - 13 53.368

22 36 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 600 - 3 - - - 11 - - 14 56.752

23 15 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 600 - - 5 - - 9 - - 14 57.471

24 43 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 600 8 - - - - 6 - - 14 57.488

25 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 600 - 8 - - - - - 6 14 58.179

26 29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 600 2 - - - - - 13 - 15 56.606

27 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 600 - 9 - - 6 - - - 15 56.987

28 10 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 600 - - 11 - 5 - - - 16 52.801

29 77 ESCUDERIA MOLLERUSA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 600 - - 8 - 8 - - - 16 57.258

30 46 RAFAGAS RACING JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 600 - - - 5 - - - 11 16 58.248

31 12 ESCUDERIA URBASA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 600 - 7 - - - - - 9 16 58.366

32 34 AUTOCROSS CONSUEGRA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 - - 6 - - - 10 - 16 58.369

33 22 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 600 9 - - - - - - 7 16 58.766

34 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 600 - - - 7 10 - - - 17 57.647

35 70 YACAR RACING ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 600 10 - - - - 7 - - 17 58.119

36 11 ESCUDERIA MOLLERUSA CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 600 - - - 9 - - 8 - 17 58.708

37 24 ESCUDERIA BENGALA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 600 - - 10 - - - 7 - 17 59.587

38 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 600 - - - 12 7 - - - 19 54.919

39 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 600 5 - - - 14 - - - 19 57.381

40 31 MAIS MOTOR ISMAEL TRIGO COURTO E-351-GA YACAR 600 - 10 - - 9 - - - 19 57.715

41 72 MAIS MOTOR JOSE FERNANDEZ BECERRA E-465-GA YACAR 600 - - 14 - - - 6 - 20 57.718

42 25 ESCUDERIA BENGALA MANUEL MOYA VALLADOLID A-119-CV XTREM 600 - - - 10 - - - 10 20 59.749

43 9 IPARRALDE RACING URDULIZ IKER LUJAMBIO MINTEGUIAGA P-171-EUS SILVER CAR ST2 600 - 11 - - - 10 - - 21 53.064

44 21 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO E-346-GA YACAR CROSS 600 14 - - - - 8 - - 22 54.002

45 78 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID TERRADILLOS PEREZ PR-79-EUS SEMOG BRAVO 600 - - 9 - - 14 - - 23 57.888

46 35 AUTOCROSS CONSUEGRA JESUS SANCHEZ NAVARRETE PC-4-AN MV RACING 2016 600 - - - 11 - - 14 - 25 57.743

47 33 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JOSE LUIS FERNANDEZ DIAZ PR-7-RJ FRC CARCROSS 600 - 30 - - - - - 8 38 57.440

48 96 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES VICTOR M. GARCIA GOMEZ PR-591-CT SEMOG BRAVO 600 11 - - - - - - 30 41 58.358

El cronometraje El director de carrera
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1 10 ESCUDERIA OSONA BARCELONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 600 CC 5 4:46.697
2 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 600 CC 5 4:50.593
3 34 AUTOCROSS CONSUEGRA GRANADA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 CC 5 4:54.159
4 77 ESCUDERIA MOLLERUSA GIRONA JORDI NUALART CAPARROS E-810-CAT XTREM 600 CC 5 4:54.898
5 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MADRID FCO JAVIER LUCENA ORTEGA P-58-M SEMOG BRAVO 600 CC 5 4:56.944
6 18 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALAVA BORJA LUCAS ONDICOL PR-57-EUS SEMOG BRAVO 600 CC 5 4:57.283
7 46 RAFAGAS RACING BADAJOZ JOSE CARLOS PORTALO NACARINO P-212-EX MV RACING 2015 600 CC 5 4:58.680
8 12 ESCUDERIA URBASA NAVARRA GUILLERMO SAN MARTIN LANDA PR-1-NA NITOKAR EVO II 600 CC 5 4:59.491
9 87 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ASTURIAS RUBEN A. ANTON PR-685-AS CASMAT 600 CC 5 5:00.427

10 70 YACAR RACING BARCELONA ANTONI PIÑA MARIN ER-2708-CAT YACAR 600 CC 5 5:01.667
11 22 ESCUDERIA MOLLERUSA BARCELONA PAU AULET LLISTOSELLA E-786-CAT XTREM 600 CC 5 5:04.431
12 91 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALAVA OSCAR IZARRA RIVACOBA PR-23-EUS XTREM 600 CC 5 5:06.012
13 11 ESCUDERIA MOLLERUSA TOLEDO CARLOS LAMARQUE KRIEG E-139-CAT CASMAT 600 CC 5 5:11.001
14 24 ESCUDERIA BENGALA VALENCIA MANUEL C. MOYA PAREJA A-0118-CV XTREM 600 CC 5 5:12.034

 Mejor vuelta : 10  MARC BATLLE RIFA  - 55.139

No-Salidos
29 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LA RIOJA GUILLERMO FERNANDEZ TEJADA PR-8-RJ FRC CARCROSS 600 CC

El cronometraje El director de carrera
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1 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO A CORUÑA ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 CC 5 4:42.219
2 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GIPUZKOA AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 600 CC 5 4:47.307
3 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUIPUZKOA JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 600 CC 5 4:54.727
4 30 MAIS MOTOR A CORUÑA JUAN MANUEL VILARIÑO PENA E-349-GA YACAR 600 CC 5 4:55.093
5 10 ESCUDERIA OSONA BARCELONA MARC BATLLE RIFA E-884-CAT CASMAT 600 CC 5 4:55.277
6 14 JUAN MARIO GONZALEZ VEGA CANTABRIA JUAN MARIO GONZALEZ VEGA P-033-CT YACAR 600 CC 5 4:56.588
7 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALAVA DAVID ONDICOL RUPEREZ PR-21-EUS YACAR CROSS 600 CC 5 4:59.238
8 97 YACAR RACING ITALIA LEOPOLDO MORELLI E-1911-GA YACAR CROSS 600 CC 5 4:59.829
9 15 IPARRALDE RACING URDULIZ BIZKAIA JOSEBA OLEA ZABALA P-44-EUS SILVER CAR ST2 600 CC 5 5:00.224

10 44 ESCUDERIA MOLLERUSA GIRONA JOAN CLOSA GARCIA E-955-CAT CASMAT 600 CC 5 5:04.013
11 43 ESCUDERIA LLEIDA GIRONA XAVIER CAGIGUERAL VALL-LLOSE E-1019-CAT XTREM 600 CC 5 5:04.297
12 90 GERARDO GONZALEZ PULIDO CANTABRIA GERARDO GONZALEZ PULIDO P-34-CT YACAR 600 CC 5 5:05.013
13 36 ESCUDERIA URBASA NAVARRA DAVID BERASAIN BERRUETE P-3-NA NITOKAR TR3S 600 CC 5 5:09.260
14 99 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS GUILLERMO EGUIGUREN RUIZ-BRAVO ER-125-CL SEMOG BRAVO 600 CC 5 5:18.635
15 34 AUTOCROSS CONSUEGRA GRANADA MANUEL TORO ORTEGA P-130-AN MV RACING 2015 600 CC 3 3:05.204

 Mejor vuelta : 1  ANTON MUIÑOS MIRAS  - 54.297

El cronometraje El director de carrera
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1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA BALEARES JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ P-31-M XTREM 600 CC 8 7:28.802
2 6 ESCUDERIA LLEIDA BARCELONA JORDI PUIGUERT COSTA E-172-CAT XTREM 600 CC 8 7:30.049
3 16 ESCUDERIA LLEIDA GIRONA DAVID CASADEVALL COLOME E-1020-CAT XTREM 600 CC 8 7:30.886
4 1 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO A CORUÑA ANTON MUIÑOS MIRAS E-359-GA SEMOG BRAVO 600 CC 8 7:31.463
5 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS LUIS FERNANDO EGUIGUREN RUIZ-B E-126-CL ZAPACAR 600 CC 8 7:35.742
6 69 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LEON DIEGO GONZALEZ GONZALEZ ER-75-CL SEMOG BRAVO 600 CC 8 7:38.685
7 83 YACAR RACING A CORUÑA JAVIER RAMILO QUEIJO E-1972-GA YACAR 600 CC 8 7:42.430
8 48 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS SERGIO PARTIÑO LEONARDO ER-98-CL SEMOG BRAVO 600 CC 8 7:44.398
9 47 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GIPUZKOA GORKA OLAIZOLA AGIRRE P-92-EUS DEMONCAR 600 CC 8 7:44.459

10 27 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GIPUZKOA AITOR ELIZONDO LIZARRALDE P-54-EUS NITOKAR TR3S 600 CC 8 7:45.638
11 26 ESCUDERIA GARROTXA GIRONA JORDI COLOMER PARAROLS E-958-CAT CASMAT 600 CC 8 7:45.645
12 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NAVARRA IGOR AYENSA MIRON PR-0003-NA NITOKAR EVO II 600 CC 8 7:45.685
13 86 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALAVA ARITZ USATEGUI URRABURU PR-13-EUS YACAR 600 CC 8 7:48.050
14 23 MAIS MOTOR A CORUÑA DANIEL MARIÑO POMBO E-345-GA SEMOG 600 CC 8 7:49.963
15 89 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES GUIPUZKOA JON URTIAGA DIEZ PR-166-EUS NITOKAR EVO II 600 CC 8 7:59.706

 Mejor vuelta : 16  DAVID CASADEVALL COLOME  - 54.764

Nº 26 penalización Art. 14.12.3
Nº 47 penalización Art. 20.1.3

El cronometraje El director de carrera


